关于采用           （填写代理机构名称）
办理专利事宜的申请
[bookmark: _GoBack]
尊敬的领导：
您好！本人拟申请发明专利                 ，由于该发明技术有一定的应用转化前景，为提高该项技术的授权前景，前期还需要对该技术做一定范围内的相关专利检索，因此，拟委托                      代为办理相关的专利申请事宜，官费及其服务代理费价格为      元，该发明从初审、实审至授权的所有相关文件、证书将按照研究院的档案管理规定移交至知识产权档案管理部门存档，合同与发票等报销手续严格按照相关合同管理办法、财务制度执行，特此申请。

                                   申请人：
                                   日期：